П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 26.11.2018г.

                             №  245
О  внесении изменений  в муниципальные
программы муниципального образования

«поселок   Касторное»         Касторенского

района  Курской   области на 2019 год
  В целях повышения эффективности бюджетных расходов, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области,  постановлением Главы поселка Касторное Курской области №205 от 11.11.2013 года  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «поселок Касторное» Курской области», решением Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 15.11.2018г. №101 «О бюджете муниципального образования «поселок Касторное» Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021годы», Администрация поселка Касторное Курской области, постановляет:
1.Внести изменения (распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям) в следующие муниципальные программы муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы и утвердить их на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы:

1.1. в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 80163,00 рублей и плановый период 2020 год-80000,00 рублей; 2021 год -80000,00 рублей;
1.2. в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018 -2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 50000,00 рублей и плановый период 2020 год – 50000,00рублей; 2021 год – 50000,00рублей.

1.3. в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую суммы муниципальной программы на 2019 год – 50000,00 рублей; и плановый период 2020 год – 50000,00рублей; 2021 год – 50000,00рублей.
1.4. в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 60000,00рублей и плановый период 2020 год – 50000,00рублей; 2021 год – 50000,00рублей.
1.5. в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 3132465,00 рублей и плановый период 2020 год – 3132465,00рублей; 2021 год – 3132465,00рублей.
 1.6. в муниципальную программу «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развития физической культуры в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 54000,00 рублей и плановый период 2020 год –54000,00рублей; 2021 год – 54000,00рублей.

1.7. в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «поселок Касторное»  Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 60205,00 рублей и плановый период 2020 год – 14805,00рублей; 2021 год – 14805,00рублей.

1.8. в муниципальную программу «Развитие  транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 683367,00 рублей и плановый период 2020 год – 981609,00рублей; 2021 год – 981609,00рублей.

1.9. в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в  муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 50000,00 рублей и плановый период 2020 год – 50000,00рублей; 2021 год – 50000,00рублей.

1.10. в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании «поселок Касторное»  Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 72900,00 рублей и плановый период 2020 год – 72900,00рублей; 2021 год – 72900,00рублей.

1.11. в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы», изменить общую сумму муниципальной программы на 2019 год – 100000,00 рублей и плановый период 2020 год – 100000,00рублей; 2021 год – 100000,00рублей.

1.12. Добавить перечень муниципальных программ муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2019-2021 годы» с общей суммой денежных средств муниципальной программы на 2019 год – 5000,00 рублей и плановый период 2020 год – 5000,00рублей; 2021 год –5000,00рублей.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава поселка Касторное                                                              С.Л.Виниченко